Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Í'one: 015-997063989

cEP- 18.190-000

Araçoiaba da Serra, l7 de Abril de 2.023.

Oficio n'&I\ 123

Gab. do Vereadora
MARIACLEDIMAR DE JESUS NASCIMENTO

Ref.: Escola Alcebíades Leonel Machado

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Sirvo-me do presente, para solicitar a Vossa Exa., com
relação ao assunto em referência e através do setor competente, que envide
esforços no sentido de disponibilizar um telefone fixo na escola Alcebíades Leonel
Machado, localizada no Bairro Campo do Meio, bem como designar um Guarda
Municipal, pois, conforme relatos, é dificil a comunicação telefônica na região e a
distância atrapalha o rápido atendimento de eventuais ocorrências.

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o
ensejo para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Lcl-a
MARIA CLEDIMAR DE JESUS NASCIMENTO

(cLErDE)
VEREADORA

Ao Exmo. Senhor
JOSE CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR
D.D. Prefeito do Município de Araçoiaba da Sena/SP.

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: conúato@camaradearacoiebadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

;i . ,.1 I

Pf,0l0(0t0 t{.
aO-

DT

| 5 ÁBR, 2323

DA